
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 июня 2016 года                                                                                                     № 373 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации МО «Киясовский район» от 07.06.2016 № 314 

 

 

Рассмотрев решение отдела кадастрового учета № 1 филиала ФГБУ «Федераль-

ная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 

и картографии» по Удмуртской Республике о приостановлении осуществления када-

стрового учета от 24.06.2016 № 1800/16-35369, в соответствии со ст. 11 Земельного 

кодекса Российской Федерации, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» от 07.06.2016 № 314 «Об утверждении схем расположения 

земельных участков на кадастровом плане территории», а именно в п. 2 таблицы, 

строку «Категория земель» изложить в следующей редакции «Земли особо охраняе-

мых территорий». 

 

 
 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


